
 

 
ZARZĄDZENIE NR 0050 .162.2018 
BURMISTRZA MIASTA PŁO ŃSK 

z dnia 4 października 2018 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Rady Seniorów Miasta Płońska 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 roku poz. 994, poz. 1000, 1349 oraz 1432) oraz § 6 ust. 1 Statutu Rady Seniorów Miasta 
Płońska stanowiącego załącznik do uchwały nr XXVII/189/2016 Rady Miejskiej w Płońsku  
z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Płońska oraz nadania jej statutu 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4332 i z 2017 r. poz. 2501), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W skład Rady Seniorów Miasta Płońska II kadencji, zwanej dalej „Radą”, powołuję niżej 
wymienione osoby, które w wyborach przeprowadzonych w dniu 27 września 2018 r. uzyskały największą 
liczbę głosów: 

1) Dadan Maria; 
2) Danilewicz Barbara; 
3) Jakóbiak Wanda; 
4) Jaskłowski Zbigniew; 
5) Peczyńska Grażyna; 
6) Rosiak Janusz; 
7) Szulczewska Halina;  
8) Tarasiuk-Wasilewska Maria; 
9) Walter Barbara. 

§ 2 

Druga kadencja członków Rady rozpocznie się wraz z VIII kadencją Rady Miejskiej  
w Płońsku.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 Burmistrz Miasta Płońsk  

 
/~/ 
 

Andrzej Pietrasik 
 

 


